平成 19 年６月 15 日

各 位

住 所 兵庫県姫路市南駅前町 100 番
会 社 名 Ｗ Ｄ Ｂ 株 式 会 社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  中 野 敏 光

 （コード番号：２４７５）
問い合わせ先 専 務 取 締 役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 ０ ７ ９ － ２ ８ ７ － ０ １ １ １

監査法人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 6 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、証券取引法第 193 条の

２の規定に基づく監査を担当する監査法人を変更することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．異動の理由

当社の監査（以下、証券取引法第 193 条の２の規定に基づく監査をいう。）を担当するみす

ず監査法人は、平成19年７月31日までに社員及び職員が他の監査法人に移籍する予定であり、

平成 19 年５月 30 日開催のみすず監査法人定時社員総会において、平成 19 年７月 31 日をもっ

て法人を解散する旨を決議したと報告を受けております。つきましては、後任の監査法人とし

て監査法人トーマツとの間で監査契約を締結するものであります。

２．退任する監査法人の名称等

  名    称 ： みすず監査法人

  事務所所在地 ： 東京都千代田区霞ヶ関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル

３．就任する監査法人の名称等

  名    称 ： 監査法人トーマツ

事務所所在地 ： 東京都港区芝浦四丁目１３番２３号 ＭＳ芝浦ビル

４．異動の時期

  平成 19 年７月（予定）

５．備考

  当社は、会社法第 328 条に基づく会計監査人を設置しておりません。

以上